
Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové XXVI

Harmonogram projekčních prací - DSP

TÝDEN ČINNOST - PŘEDPOKLÁDANÁ ČINNOST - ZMĚNA POZNÁMKA:

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41. vznesení nových požadavků na technologii

42.

43.

44.

45. kompletace dokumentace, tisk, autorizace a odevzdání

46.

47. kompletace dokumentace, tisk, autorizace a odevzdání

zahájení projekčních prací, průzkum na místě, zjištění požadavků 

investora, vznesení požadavku na podklady a zpracování 

elektronických podkladů ke stavbě

dílčí obhlídky stavby a koordinace požadavků incestora, práce na 

jednotlivých profesích (korozní průzkum, PBŘ...), konzultace detailů 

stavební části a technologie, práce na stavební a techlogocké části 

projektové dokumentace

zjišťování sití dotčených orgánů a institucí, tvorba situace okolí 

měnírny, konzultace jednotlivých profesí a dokončení jejich částí, práce 

na stavební a technologické části projektové dokumentace

odevzdání prvních návrhů dokumentace k připomínkování, 

zapracovávání připomínek a nových požadavků, které z návrhu 

vypnylou, finální dokončování projektové dokumentace a odevzdání 

pro kontrolu před odevzdáním konečným

odevzdání prvních návrhů dokumentace k připomínkování, 

zapracovávání připomínek a nových požadavků, které z návrhu 

vypnylou, finální dokončování projektové dokumentace a odevzdání 

pro kontrolu před odevzdáním konečným

zapracovávání změn do již dokončených a rozpracovaných 

dotčených částí PD 

13.11.2019


